Pricelist

Epilations

Sourcils

Levre supérieur/ menton/ joue
Aisselles

Jambes complétes

1/2 jambe

1/2 bras

Bras complets

7,00
5,00
15,00
35,00
30,00
15,00

25,00

Beauté Des Mains Et Des Pieds

Dépose vernis semi-permanent

Dépose gel

Gainage

Pose ongle en gel

Verni semi-permanent mains
Pédicure

Vernis semi-permanent pieds
Retouche ongles gel

Pose d’ongle en gel sans
rallongements

15,00
20,00
40,00
60,00
35,00
35,00
30,00

45,00

55,00

Beauté Du Regard
Dépose extension de cil
Extension de cil a cil
Retouche 2 sem cil a cil
Retouche 3 sem cil a cil
Retouche 4 sem cil a cil
Extension de cil volume Russe
Retouche 2 sem volume russe
Retouche 3 sem volume russe
Retouche 4 sem volume russe

Rehaussement de cil avec
teinture

Rehaussement de cil sans
teinture

Pour Votre Détente
Head spa japonais
Soin visage ado

Soin visage complet

15,00
75,00
40,00
50,00
60,00
85,00
50,00
60,00

70,00

55,00

45,00

90,00
50,00

65,00

Blanchiment Dentaire Américain

Blanchiment dentaire américain

Premiére séance

Blanchiment dentaire américain

Deuxiéme séance

120,00

0,00

1/1



	Pricelist

