



Pricelist

Epilations

Sourcils	7,00
Lèvre supérieur/ menton/ joue	5,00
Aisselles	15,00
Jambes complètes	35,00
1/2 jambe	30,00
1/2 bras	15,00
Bras complets	25,00

Beauté Du Regard

Dépose extension de cil	15,00
Extension de cil à cil	75,00
Retouche 2 sem cil à cil	40,00
Retouche 3 sem cil à cil	50,00
Retouche 4 sem cil à cil	60,00
Extension de cil volume Russe	85,00
Retouche 2 sem volume russe	50,00
Retouche 3 sem volume russe	60,00
Retouche 4 sem volume russe	70,00
Rehaussement de cil avec teinture	55,00
Rehaussement de cil sans teinture	45,00

Beauté Des Mains Et Des Pieds

Dépose vernis semi-permanent	15,00
Dépose gel	20,00
Gainage	40,00
Pose ongle en gel	60,00
Verni semi-permanent mains	35,00
Pédicure	35,00
Vernis semi-permanent pieds	30,00
Retouche ongles gel	45,00
Pose d'ongle en gel sans rallongements	55,00

Pour Votre Détente

Head spa japonais	90,00
Soin visage ado	50,00
Soin visage complet	65,00

Blanchiment Dentaire Américain

Blanchiment dentaire américain Première séance	120,00
Blanchiment dentaire américain Deuxième séance	0,00